
CAMPIONATO di TIRO AVANCARICA 2009-2010
CLASSIFICHE gara di NAPOLI del 20 e 21 Febbraio 201 0
Eventuali reclami entro 30 giorni dalla pubblicazio ne
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1 1 Gargiulo Fabrizio 324 GAP 25658 Napoli 2 4 4 88
2 2 Caruso Stefano 1293 GTA 15399 Galliate 1 3 4 1 1 82

3 1 Correra Marco 321 GAP 14104 Napoli 3 3 1 2 1 65

4 1 Montagnuolo Ciro 835 GAP 14173 Napoli 1 4 5 86
5 2 Chiappori Mario 299 CUSR 27094 Roma 1 4 4 1 85
6 3 Annunziata Natale 461 GAP 25608 Napoli 1 3 3 3 82

COMINAZZO O

TANTZUTSU O & R

COMINAZZO R

6 3 Annunziata Natale 461 GAP 25608 Napoli 1 3 3 3 82

7 1 Gargiulo Fabrizio 324 GAP 25658 Napoli 3 5 2 91
8 2 Chiappori Mario 299 CUSR 27094 Roma 2 4 4 88
9 3 Curcio Enzo 794 CUSR 79974 Roma 1 2 4 3 81
10 4 Ingravalle Attilio NEW ARTA 279723 Roma 1 1 1 14

11 1 Curcio Enzo 794 CUSR 79974 Roma 5 5 95
12 2 Vigliotti Carmine 1006 GAP 44541 Napoli 5 2 3 92
13 3 Caruso Stefano 1293 GTA 15399 Galliate 3 6 1 92
14 4 Montagnuolo Ciro 835 GAP 14173 Napoli 2 8 92

15 5 Migliarotti Ennio 464 GAP 25675 Napoli 4 3 3 91

16 6 Sardella Antonio 240 ARTA 28277 Roma 2 7 1 91

17 7 Lepore Marcello 301 CUISR 27675 Roma 3 4 3 90

18 8 Costa Santo 1329 ARTA 57873 Roma 3 4 1 2 88

19 9 Arabia Anna 963 ARTA Roma 3 3 3 1 88

20 10 Lorenzini Felice 901 CUSR Roma 2 4 4 88

21 11 Chiappori Mario 299 CUSR 27094 Roma 1 6 3 88

22 12 Meo Francesco 906 LAFUL Caserta 2 4 3 1 87

KUCHENREUTER O

KUCHENREUTER R



23 13 Genova Gennaro 586 GAP 14138 Napoli 2 4 2 2 86

24 14 Farina Vincenzo 1316 ARTA 27405 Roma 2 3 4 1 86

25 15 Giuliano Giuseppe 325 GAP 25660 Napoli 2 4 2 2 86

26 16 Gentile di Pirro Giovanni 475 I.B. 25275 Foggia 6 4 86

27 17 Saggese Massimo 867 I.B. 132933 Foggia 6 4 86

28 18 Manna Danilo 1314 CUSR 27769 Roma 5 5 85

29 19 Capasso Vincenzo 320 GAP 25625 Napoli 2 3 2 3 84

30 20 Giordano Umberto 887 LAFUL Caserta 2 1 6 1 84

31 21 Torrini Carlo 1238 ARTA Roma 1 3 5 1 84

32 22 Giordano Luigi 898 LAFUL Caserta 1 2 3 4 80

33 23 Ingravalle Attilio NEW ARTA 279723 Roma 4 2 2 2 78

34 24 Caiafa Francesco 319 GAP 25623 Napoli 1 4 5 77

35 1 Manna Danilo 1314 CUSR 27769 Roma 3 4 3 90
36 2 Lepore Marcello 301 CUSR 27675 Roma 2 3 5 87
37 3 Annunziata Natale 461 GAP 25608 Napoli 1 5 4 87
38 4 Correra Marco 321 GAP 14104 Napoli 2 3 2 1 2 82

39 5 Gargiulo Fabrizio 324 GAP 25658 Napoli 1 9 81

40 6 Correra Massimo 322 GAP 25636 Napoli 2 1 3 2 2 77

COLT

40 6 Correra Massimo 322 GAP 25636 Napoli 2 1 3 2 2 77

41 1 Lepore Marcello 301 CUSR 27675 Roma 5 3 2 93
42 2 Manna Danilo 1314 CUSR 27769 Roma 3 6 1 92
43 3 Montagnuolo Ciro 835 GAP 14173 Napoli 2 7 1 91
44 4 Caruso Stefano 1293 GTA 15399 Galliate 4 2 4 90

45 5 Gargiulo Fabrizio 324 GAP 25658 Napoli 2 6 2 90

46 6 Migliarotti Ennio 464 GAP 25675 Napoli 4 2 3 1 89

47 7 Curcio Enzo 794 CUSR 79974 Roma 3 3 4 89

48 8 Bordoni Andrea 1000 ARTA 26888 Roma 2 3 5 87

49 9 Vigliotti Carmine 1006 GAP 44541 Napoli 1 2 6 1 83

50 10 Arabia Anna 963 ARTA 79873 Roma 3 2 3 2 81

51 11 Farina Vincenzo 1316 ARTA 27405 Roma 1 2 3 4 80

52 12 Sardella Antonio 240 ARTA 28277 Roma 3 2 5 78

53 13 Costa Santo 1329 ARTA 57873 Roma 1 2 3 1 2 1 75

54 14 Torrini Carlo 1238 ARTA 144726 Roma 5 2 3 72

55 1 Caruso Stefano 1293 GTA 15399 Galliate 6 4 4 1 135
56 2 Curcio Enzo 794 CUSR 79974 Roma 1 5 5 4 123

MARIETTE

S & W



57 3 Caiafa Francesco 319 GAP 25623 Napoli 1 7 2 2 2 1 119
58 4 Bordoni Andrea 1000 ARTA 26888 Roma 3 3 4 2 2 1 114

59 5 Genova Gennaro 586 GAP 14138 Napoli 1 5 6 1 1 1 111

60 6 Correra Massimo 322 GAP 25636 Napoli 3 3 4 5 109

61 7 Capasso Vincenzo 320 GAP 25625 Napoli 2 2 2 2 4 1 2 103

62 8 Cianciulli Mario 691 LAFUL 44550 Caserta 3 1 1 2 3 3 1 1 86

63 1 Bordoni Andrea 1000 ARTA 26888 Roma 1 1 3 3 1 1 49
64 2 Torrini Carlo 1238 ARTA 144726 Roma 1 1 2 2 1 1 1 37

65 1 Valeri Antonio 242 ARTA 28480 Roma 2 3 5 87

66 1 Mele Giulio 326 GAP 25670 Napoli 1 1 2 5 1 76
67 2 Bianchi Edoardo 746 ARTA 26851 Roma 1 1 1 1 1 1 2 1 1 48

68 1 Frezzolini Ernesto 799 ARTA 80535 Roma 3 4 3 90
69 2 Antonelli Stefano 234 ARTA 48232 Roma 3 3 3 1 88
70 3 Mele Giulio 326 GAP 25670 Napoli 2 4 4 88
71 4 Valeri Antonio 242 ARTA 28480 Roma 5 4 1 84

PENNSYLVANIA O/R

MIQUELET O

MIQUELET R

DONALD MALSON R  (Mariette 50mt.)

71 4 Valeri Antonio 242 ARTA 28480 Roma 5 4 1 84

72 5 Bartolomeo De Iuri Domenico 978 GAP 14077 Napoli 3 2 2 1 2 83

73 6 Alfano Armando 584 GAP 61085 Napoli 2 2 3 3 83

74 7 Fabbri Francesco 634 LARC 30120 Faenza 2 2 3 1 2 81

75 8 Filippi Mauro 985 CUSR Viterbo 2 1 1 3 3 76

76 9 Daniele Vincenzo 930 GAP 155640 Napoli 2 4 2 2 76

77 10 Vigliotti Vincenzo 1007 GAP 44549 Napoli 3 3 4 69

78 11 Noto Salvatore NEW Napoli 1 1 4 1 3 27

79 1 Capone Massimo 227 ARTA 26981 Roma 4 3 2 1 80
80 2 Valeri Antonio 242 ARTA 28480 Roma 1 3 6 79
81 3 Bambacaro Antonio 725 I.B.S. 157740 Eboli 1 2 4

82 1 Antonelli Stefano 234 ARTA 48232 Roma 3 4 3 90
83 2 Falco Francesco 818 I.B.S. 69567 Benevento 1 2 2 1 2 2 25

84 1 Bartolomeo De Iuri Domenico 978 GAP 14077 Napoli 4 6 94
85 2 Mele Giulio 326 GAP 25670 Napoli 1 4 5 86
86 3 Frazzolini Ernesto 799 ARTA 80535 Roma 6 4 86

LAMARMORA R

GUARDIA NAZIONALE

LAMARMORA O



87 4 Vigliotti Vincenzo 1007 GAP 44549 Napoli 1 4 3 2 84

88 5 Guidetti Attilio 1050 I.B.S. 18879 Eboli 2 2 2 1 3 69

89 6 Moro Giovanni 465 GAP 25679 Napoli 3 2 1 1 1 2 50

90 1 Mele Giulio 326 GAP 25670 Napoli 4 4 2 92
91 2 Antonelli Stefano 234 ARTA 48232 Roma 1 2 4 2 1 80

92 1 Fabbri Francesco 634 LARC 30120 Faenza 5 2 3 92
93 2 Filippi Mauro 985 CUSR 131246 Viterbo 3 6 1 92
94 3 Vigliotti Vincenzo 1007 GAP 44549 Napoli 2 6 2 90
95 4 Bartolomeo De Iuri Domenico 978 GAP 14077 Napoli 1 7 2 89

96 5 Iannotta Roberto 886 LAFUL 44536 Caserta 2 2 6 86

97 6 Abbruzzese Fernando 470 I.B. 25201 Foggia 1 4 5 86

98 7 D'Alessandro Liberato 729 I.B.S. 84833 Eboli 2 3 3 2 85

99 8 Bambacaro Antonio 725 I.B.S. 157740 Eboli 2 2 5 1 85

100 9 Noto Salvatore NEW Napoli 1 3 3 3 82

101 10 Primavera Giovanni 466 GAP 25688 Napoli 3 4 3 80

102 11 Iannotta Eugenio 885 LAFUL 44563 Caserta 3 4 2 1 79

103 12 Lorenzini Felice 901 CUSR 27717 Roma 1 2 3 3 1 79

VETTERLI O

VETTERLI R

103 12 Lorenzini Felice 901 CUSR 27717 Roma 1 2 3 3 1 79

104 13 Genovese Ciro 1307 I.B.S. 284010 Benevento 1 2 1 4 2 46

105 14 Falco Francesco 818 I.B.S. 69567 Benevento 1 1 1 1 1 3 2 35

CAMPIONATO a SQUADRE

1 1 COMPAGNIA
SEZIONE
Squadra
1° tiratore
2° tiratore
3° tiratore
4° tiratore ris.

CAIAFA FRANCESCO

G.A.P.
NAPOLI

E' POSSIBILE ISCRIVERE TUTTI I QUATTRO TIRATORI DELLA SQUADRA 

(PER LE SQUADRE CON LA RISERVA) CANCELLARE CHI NON PARTECIPA

92

92

77

MONTAGNUOLO CIRO
VIGLIOTTI CARMINE

Numero 

tessera 

CNDA

835

1006

319

Cognome e Nome

261TOTALE

SPECIALITA' KUCHEREUTER R.

O* R* Risultato note

Numero 

tessera 

UITS



2 1 COMPAGNIA
SEZIONE
Squadra
1° tiratore
2° tiratore
3° tiratore
4° tiratore ris.

3 1 COMPAGNIA
SEZIONE
Squadra
1° tiratore
2° tiratore
3° tiratore

CAIAFA FRANCESCO

(PER LE SQUADRE CON LA RISERVA) CANCELLARE CHI NON PARTECIPA

G.A.P.

Cognome e Nome

NAPOLI

E' POSSIBILE ISCRIVERE TUTTI I QUATTRO TIRATORI DELLA SQUADRA 

Risultato note

Numero 

tessera 

CNDA

Numero 

tessera 

UITS
O* R*

G.A.P. SPECIALITA' MARIETTE

90

MONTAGNUOLO CIRO 835 91

GARGIULO FABRIZIO 324

83VIGLIOTTI CARMINE 1006

Risultato

264

note

SPECIALITA' S & W

TOTALE

NAPOLI Numero 

tessera 

CNDA

Numero 

tessera 

UITS
O*

Cognome e Nome
CORRERA MASSIMO 322 109

R*

119

GENOVA GENNARO 586 111

319

3° tiratore
4° tiratore ris.

4 1 COMPAGNIA
SEZIONE
Squadra
1° tiratore
2° tiratore
3° tiratore
4° tiratore ris.

SPECIALITA'

MELE GIULIO 326

GENOVA GENNARO 586 111

E' POSSIBILE ISCRIVERE TUTTI I QUATTRO TIRATORI DELLA SQUADRA 

TOTALE 339
(PER LE SQUADRE CON LA RISERVA) CANCELLARE CHI NON PARTECIPA

LAMARMORA
NAPOLI Numero 

tessera 

CNDA

Numero 

tessera 

UITS
O* R* Risultato note

Cognome e Nome

G.A.P.

86

BARTOLOMEO DE IURI D. 978 94

VIGLIOTTI VINCENZO 1007 84

E' POSSIBILE ISCRIVERE TUTTI I QUATTRO TIRATORI DELLA SQUADRA 

TOTALE 264
(PER LE SQUADRE CON LA RISERVA) CANCELLARE CHI NON PARTECIPA



5 1 COMPAGNIA
SEZIONE
Squadra
1° tiratore
2° tiratore
3° tiratore
4° tiratore ris.

6 1 COMPAGNIA
SEZIONE
Squadra
1° tiratore

Cognome e Nome

G.A.P.

89

SPECIALITA' VETTERLI O/R
NAPOLI Numero 

tessera 

CNDA

Numero 

tessera 

UITS
O* R* Risultato note

92

VIGLIOTTI VINCENZO 1007 90

BARTOLOMEO DE IURI D. 978

Cognome e Nome

MELE GIULIO 326

E' POSSIBILE ISCRIVERE TUTTI I QUATTRO TIRATORI DELLA SQUADRA 

TOTALE 271
(PER LE SQUADRE CON LA RISERVA) CANCELLARE CHI NON PARTECIPA

ARTA SPECIALITA' PENNSYLVANIA
ROMA Numero 

tessera 

CNDA

Numero 

tessera 

UITS
O* R* Risultato note

VALERI ANTONIO 242 841° tiratore
2° tiratore
3° tiratore
4° tiratore ris.

7 2 COMPAGNIA
SEZIONE
Squadra
1° tiratore
2° tiratore
3° tiratore
4° tiratore ris.
E' POSSIBILE ISCRIVERE TUTTI I QUATTRO TIRATORI DELLA SQUADRA 

TOTALE 240

VIGLIOTTI VINCENZO 1007 69

BARTOLOMEO DE IURI D. 978 83

MELE GIULIO 326 88

Risultato note

Cognome e Nome

G.A.P. SPECIALITA' PENNSYLVANIA
NAPOLI Numero 

tessera 

CNDA

Numero 

tessera 

UITS
O* R*

VALERI ANTONIO 242 84

ANTONELLI STEFANO 234 88

FREZZOLINI ERNESTO 799 90

E' POSSIBILE ISCRIVERE TUTTI I QUATTRO TIRATORI DELLA SQUADRA 

TOTALE 262
(PER LE SQUADRE CON LA RISERVA) CANCELLARE CHI NON PARTECIPA



(PER LE SQUADRE CON LA RISERVA) CANCELLARE CHI NON PARTECIPA
TOTALE 240


